
 

USNESENÍ 
z 24. zasedání Zastupitelstva obce Jarcová, 

konaného dne  6.9.2021. 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Z 24/1  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání, určení ověřovatelů zápisu.   
Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí plnění usnesení z minulého zasedání a ověřovateli 
zápisu určuje Jaroslava Smětáka a Ing. Ivo Bajzíka. 
 
 
Z 24/2  Revokace usnesení č. Z 8/9 ze dne 26.6.2019. 
Zastupitelstvo obce Jarcová revokuje usnesení č. Z 8/9 ze dne 26.6.2019. Důvodem zrušení 
usnesení je skutečnost, že majitelé pozemků dotčených stavbou protipovodňové ochrany v rámci 
stavby „I/57 Valašské Meziříčí-Jarcová, obchvat“ nebyli investorem se záměrem stavby 
seznámeni. 
 
 
Z 24/3  Revokace usnesení č. Z 17/6 ze dne 9.11.2020. 
Zastupitelstvo obce Jarcová revokuje usnesení č. Z 17/6 ze dne 9.11.2020. Důvodem zrušení 
usnesení je skutečnost, že majitelé pozemků dotčených stavbou protipovodňové ochrany v rámci 
stavby „I/57 Valašské Meziříčí-Jarcová, obchvat“ nebyli investorem se záměrem stavby 
seznámeni. 
 
 
Z 24/4 Projednání smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti č. IP-12-8026830/4. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje uzavření smlouvy o zřízení  věcného břemene-služebnosti č. 
IP-12-8026830/4, Jarcová, p.č. 364/1, NNk na pozemcích parc. č. 990/1 a 991 vše ostatní plocha 
nacházející se v katastrálním území Jarcová, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 10001 u 
katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí. Služebnost se 
zřizuje v rozsahu vymezeném geometrickým plánem s označením 849-705/2020, který vyhotovil 
Emgeo profi s.r.o., IČ 28577299 mezi obcí Jarcová jako vlastníkem pozemků a společností ČEZ 
Distribuce, a.s. se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 40502 Děčín, IČ 24729035 jako 
budoucí oprávněnou za jednorázovou náhradu ve výši 1000,- Kč plus DPH. 
 
 
Z 24/5  Projednání směnné smlouvy mezi obcí Jarcová a Bc. Janem Pastrorčákem. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje směnnou smlouvu na základě geometrického plánu č. 853-
195/2021 vypracovaného firmou Geodetické práce, Ing. Michna a Ing. Palát s.r.o., IČ 26869322 a 
vyhlášeného záměru, kterou Obec Jarcová převádí na Bc. Jana Pastorčáka bytem Podlesí 566, 
75701 své vlastnické právo k nově vzniklému pozemku parc. č. 89/14 – zahrada, o výměře 372 
m2, který vznikl oddělením z pozemku par.č. 89/10 – zahrada, o výměře 1.300 m2 k.ú. Jarcová. 
Současně Bc. Jan Pastorčák převádí touto smlouvou na Obec Jarcovou své vlastnické právo 
k pozemku par.č. 162/2 – trvalý travní porost, o výměře 133 m2 a pozemku parc. č. 99/2 – orná 
půda, o výměře 239 m2, který je nově tvořen dílem „c“ o výměře 210 m2 (který vznikl oddělením 
z pozemku par.č. 98/1) a  dílem „d“ o výměře 29 m2 (který vznikl oddělením z pozemku par.č. 
99/2) vše k.ú. Jarcová. Účastníci smlouvy ujednávají, že si nebudou navzájem ničeho doplácet.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Z 24/6  Projednání dodatku smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizace a správě Digitální 
technické mapy obce. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje dodatek č.5 ke smlouvě o spolupráci při tvorbě, aktualizace 
a správě Digitální technické mapy obce. 
 
 
Z 24/7  Projednání žádosti o povolení rychlostní zkoušky motoristického podniku 40. 
Valašská rally Valmez 2022. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje žádost o povolení rychlostní zkoušky motoristického 
podniku 40. Valašská rally Valmez 2022, která se koná 10.4.2022. 
 
 
Z 24/8  Rozpočtové opatření č.2. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje rozpočtové opatření č.2. 
 
 
Z 24/9  Různé:  
Oznámení pana Marka Grygaříka o záměru stavby RD 
Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí informace přednesené panem Grygaříkem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Ing. Ivo Veselý          Ing. Jaroslav Šula 
                        starosta                   místostarosta 
 
           
 
 
 

JUDr. Tomáš Krchňák 
Místostarosta 

 
 
 
 

V Jarcové dne  8.9.2021 


